АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2020
	№ 34

	п. Октябрьский

	Об отмене постановления Администрации Октябрьского сельского поселения от 30.06.2020 г. № 23 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства» утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 06.03.2017 г. № 17»

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 30.06.2020 г. № 23 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства» утвержденный Постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 06.03.2017 г. № 17»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

.

Глава Октябрьского сельского поселения                                          А.С.Латыпов